
令和６年２月吉日 

会員 各位 

公益社団法人新発田法人会 

女性部長 樋口智子 

社会貢献活動講演会中止のご案内と未使用タオル寄付ご協力のお願い 

立春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。法人会事業活動には平素より特段のご高配をいただき誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、例年 2月～3月開催の『社会貢献活動講演会』につきまして、毎年一

般市民の方々を含め多くのご参加をいただきご好評を博していましたが、５類

移行後の新型コロナウイルス感染症、インフルエンザ等の流行状況を鑑み、参

加者の安全・安心を十分に確保できないと判断し、誠に遺憾ながら今年も中止

とさせていただきます。 

また、昨年は多くのタオルをご寄付いただき、ありがとうございました。集

まりましたタオル 1,254枚は、胎内市社会福祉協議会へ寄贈致しました。 

社会福祉関連施設等はタオルがまだまだ足りない状況とお聞きしています。 

つきましては、今年も皆様の会社や社員の方々を含めご寄付いただける未使

用タオルがございましたらご協力いただきたくご案内申し上げます。 

今年度は、新発田市社会福祉協議会へ寄贈予定でございます。 

ご繁忙中誠に恐縮には存じますが何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

タオル収集期間 令和 6年 3月 1日から令和 6年 3月 31日まで 

 

  水原商工会・安田商工会・中条町商工会のご協力によりタオル

回収箱を用意いたしましたので是非、ご利用ください。 

公益社団法人新発田法人会 事務局 

新発田市中央町４丁目１０－１０ 

電話０２５４－２０－５４３２ 

尚、事務局へご連絡いただければ、引取りにお伺いします。 


